
Sedum burrito

čeleď: Crassulaceae
oblasti: Honduras, Mexiko

Pochází z Mexika a Hondurasu. Nejraději vytváří převisle vysící až 60cm dužnaté stonky a na jejich
koncích obrůstá šedozelenými ojínělými listy ve tvaru malých citrónků. Na stonku vyrůstají ve
spirálovité struktuře. Vlastní stonky mohou dorůstat až délek 1m při průměru 5mm. Kvete červenými
kvítky na koncích stonků.

Přes léto zaléváme vydatně, v zimě zálivku omezte.

Může se celeročně pěstovat venku. Umístěte jej ale na místo chráněné před silnějším větrem.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Sedum burrito
https://www.rostliny.net/celed/Crassulaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=101
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=23
https://www.rostliny.net/

